
2021年 3月 31日 

 

 

 

「京都ホテルオークラ別邸 京料理 粟田山荘」営業終了のお知らせ 

 

 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、40 年以上にわたりホテルの和風別館として営業してまいりました「京都ホテルオークラ別邸 

京料理 粟田山荘」は、2021年 6月 30日をもちまして営業を終了させていただくこととなりました。 

 1976年 8月に開業した粟田山荘は、緑豊かな庭園に囲まれた数寄屋造りの料亭として、国内外

の賓客をはじめ、多くの皆様にご利用いただいてまいりました。 

ご愛顧賜りましたお客様およびご協力賜りました関係者の皆様に、深く感謝申し上げます。 

営業終了までの 3カ月、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

  ○ 営業終了日  2021年 6月 30日（水） 

 

  ○ 2021年 6月 30日まで 

     通常どおりご利用いただけます。 

     （新型コロナウイルス感染拡大防止のため営業内容を変更する場合がございます） 

 

  ○ 2021年 7月 1日以降 

     既にご予約を頂戴しているお客様には個別にご案内いたします。 

 

  ○ お問い合わせ先 

     「京都ホテルオークラ別邸 京料理 粟田山荘」 TEL.075-561-4908（月曜定休） 

 

 

京都ホテルオークラ 総支配人 


